
Nakeuring Bunschoten 5 oktober 2021

RUBRIEK   S-opname + primering

Aanvang: 14.30 uur

001 Lynsey v.d. Apoloniahoeve  171227210  Stamboek

07-07-2017 Inteelt: 1.56  Cm: 88, vos  Chipnr: 528210004690921

V. Atent v. Wegdam  071138098  Stamboek

M. Ebony v.d. Apoloniahoeve  111182364  Stamboek KR.

MV. Rex v.d. Renderklippen  010818830  Stamboek

Fok./Eig.: Mevr. A. Timmermans, Simonshaven

RUBRIEK   Veulens hengsten en merries

002 Princess v kampwijk  211246221  Veulenboek

06-05-2021 Inteelt: 0.39  zwartschimmel

V. Joe by Jet's Stable  151216065  Stamboek

M. Kanika Mouse v. Kampwijk  161221344  Stamboek

MV. Rocker v. Stal uit de Woest  010818773  Stamboek

Fok./Eig.: H.J.M. Bles & B.J. Bles, Babberich

003 Palu Rose v. Nieuwen Ampsen  211244886  Veulenboek

03-06-2021 Inteelt: 6.25  vos

V. Joris L.H.  151213558  Stamboek

M. Sonneke L.H.  020140389  Stamboek KR.PREF.

MV. Narcos v. Stal 't Hurkske  980813055  Stamboek ABOP-B

Fok./Eig.: Comb.  A.J. & A. Dijkstra, Laren Gld.

004 Pearly v. Stal v.d. Valkenhof  211245659  Veulenboek

04-06-2021 Inteelt: 1.17  zwart

V. I am v. Stal v.d. Valkenhof  151215727  Stamboek

M. Lovely v. Stal v.d. Valkenhof  171227027  Stamboek

MV. Butraqueno v. Stal Brammelo  081152863  Stamboek

Fok./Eig.: v.d. Valk Hotels, Hoofddorp

005 Pearl v.d. Molenhoek  211243945  Veulenboek

25-05-2021 Inteelt: 1.17  vos  Chipnr: 528210006233094

V. Djan v.d. Bosrand  101171489  Stamboek

M. Karleyn v.d. Molenhoek  161220166  Stamboek

MV. Nanko L.H.  980814604  Stamboek

Fok./Eig.: G. v. Ginkel, Renswoude

006 Peleste v kampwijk  211246215  Veulenboek

17-05-2021 Inteelt: 3.52  bruin

V. Joe by Jet's Stable  151216065  Stamboek

M. Celeste v.d. Kralen  091161832  Stamboek KR.

MV. Spanker v. Stal Buck's Hoeve  020821045  Stamboek

Fok./Eig.: H.J.M. Bles & B.J. Bles, Babberich

007 Pjotter v kampwijk  211246211  Veulenboek

20-05-2021 Inteelt: 0.00  vos

V. Joe by Jet's Stable  151216065  Stamboek

M. Amy v.d. Dijksestraat  071137379  Stamboek

MV. Hairos v. Stal Fortuna  930803412  Stamboek KEUR.PREF.

Fok./Eig.: H.J.M. Bles & B.J. Bles, Babberich

008 Picasso v kampwijk  211246212  Veulenboek

09-06-2021 Inteelt: 0.39  zwartroan

V. Joe by Jet's Stable  151216065  Stamboek

M. Anika v. Stal Nederkoorn  071138256  Stamboek

MV. Lector v.d. Halve Maan  960810839  Stamboek

Fok./Eig.: H.J.M. Bles & B.J. Bles, Babberich



009 Perfect Image of Rock Stable  211245713  Veulenboek

18-06-2021 Inteelt: 12.50  zwart

V. James Bond of Rock Stable  151214722  Stamboek

M. Jewel Chiara of Rock Stable  151215770  Stamboek

MV. Winningmood v.d. Toom  051118217  Stamboek PREF.

Fok./Eig.: Dhr. P.C.J.J. Peters, Doornenburg

010 Pafanja v kampwijk  211246222  Veulenboek

05-07-2021 Inteelt: 0.78  smokey

V. Joe by Jet's Stable  151216065  Stamboek

M. Zafanja v. Stal de  Groene Weide  061126294  Stamboek KR.

MV. Jasper v. 't Heidepark  940806773  Stamboek KEUR.PREF.

Fok./Eig.: H.J.M. Bles & B.J. Bles, Babberich

011 Paris v kampwijk  211246224  Veulenboek

22-07-2021 Inteelt: 6.25  bruinbont

V. Joe by Jet's Stable  151216065  Stamboek

M. Sunshine v.d. Lindenstraat  020139569  Stamboek KR.

MV. Larsto v.d. Berkenhoeve  960810769  Stamboek PREF.

Fok./Eig.: H.J.M. Bles & B.J. Bles, Babberich

012 President v. Stal v.d. Valkenhof  211245658  Veulenboek

30-06-2021 Inteelt: 5.66  zwart

V. Kenwood v. Gelre  161219356  Stamboek

M. Lopke v. Stal v.d. Valkenhof  171227019  Stamboek

MV. Floris v. Stal v.d. Valkenhof  121190978  Stamboek

Fok./Eig.: v.d. Valk Hotels, Hoofddorp

013 Pretty v kampwijk  211246223  Veulenboek

06-07-2021 Inteelt: 1.17  vos

V. Joe by Jet's Stable  151216065  Stamboek

M. Melody Fairy Queen v. Stal Pelgrom  181230479  Veulenboek

MV. Ivo v.d. Lindenhof  940805645  Stamboek

Fok./Eig.: H.J.M. Bles & B.J. Bles, Babberich

014 Pritney v kampwijk  211246213  Veulenboek

07-07-2021 Inteelt: 0.20  vos

V. Joe by Jet's Stable  151216065  Stamboek

M. Britney v.d. Horsthoeve  081152261  Stamboek KR.

MV. Now or Never v. Stal Ankeveen  980813124  Stamboek

Fok./Eig.: H.J.M. Bles & B.J. Bles, Babberich

015 Piebald v. Stal v.d. Valkenhof  211245654  Veulenboek

02-07-2021 Inteelt: 4.88  zwart

V. Gerrit v. Stal v.d. Valkenhof  131198155  Stamboek

M. Femke v. Stal v.d. Valkenhof  121190282  Stamboek

MV. Oriënt v.d. Amstelhof  990814901  Stamboek PREF.

Fok./Eig.: v.d. Valk Hotels, Hoofddorp

RUBRIEK   Entermerries

016 Olympia v. Kampwijk  201241386  Veulenboek

08-05-2020 Inteelt: 0.39  zwartroan  Chipnr: 528210006245837

V. Joe by Jet's Stable  151216065  Stamboek

M. Kanika Mouse v. Kampwijk  161221344  Stamboek

MV. Rocker v. Stal uit de Woest  010818773  Stamboek

Fok./Eig.: H.J.M. Bles & B.J. Bles, Babberich



017 O mooi v. Stal v.d. Valkenhof  201241972  Veulenboek

26-09-2020 Inteelt: 0.39  palomino  Chipnr: 528210006260199

V. Jupilair v. Stal v.d.Valkenhof  151213086  Stamboek

M. Uranka v. Bromishet  041105853  Stamboek KR.PREF.

MV. Gold Star v.d. Beatrixlaan  920802592  Stamboek PREF.

Fok./Eig.: v.d. Valk Hotels, Hoofddorp

018 Olily v. Kampwijk  201241380  Veulenboek

28-06-2020 Inteelt: 0.39  zwartschimmel  Chipnr: 528210006245892

V. Joe by Jet's Stable  151216065  Stamboek

M. Anika v. Stal Nederkoorn  071138256  Stamboek

MV. Lector v.d. Halve Maan  960810839  Stamboek

Fok./Eig.: H.J.M. Bles & B.J. Bles, Babberich

019 Odente v.d. Graafhoeve  201240842  Veulenboek

11-07-2020 Inteelt: 3.13  zwart  Chipnr: 528210006211347

V. Evra v. 't Zand  111181480  Stamboek

M. Fuente v.h. Esveld  121191654  Stamboek

MV. Nelantines v.d. Groote Woerd  980814496  Stamboek PREF.

Fok.: Inge Kroon, Brakel

Eig.: Comb. M.A.J. Gelton-Hooijmans, Velddriel

020 Oleste v. Kampwijk  201241382  Veulenboek

02-06-2020 Inteelt: 3.52  bruin  Chipnr: 528210006245816

V. Joe by Jet's Stable  151216065  Stamboek

M. Celeste v.d. Kralen  091161832  Stamboek KR.

MV. Spanker v. Stal Buck's Hoeve  020821045  Stamboek

Fok./Eig.: H.J.M. Bles & B.J. Bles, Babberich

RUBRIEK   Twentermerries

021 Novita 2.0 v.d. Schanshoeve  191234615  Veulenboek

28-04-2019 Inteelt: 1.17  zwart  Chipnr: 528210006091585

V. Tornado v. Stal van Aschberg  030822108  Stamboek

M. Emma v.d. Schanshoeve  111182518  Stamboek KR.

MV. Nelantines v.d. Groote Woerd  980814496  Stamboek PREF.

Fok./Eig.: Mevr. G.J.C. v.d. Schans, Kaatsheuvel

022 Noor v.d. Pastorije  191235237  Veulenboek

08-05-2019 Inteelt: 2.34  zwart  Chipnr: 528210006112567

V. Hebbes v.d. Pastorije  141208714  Stamboek

M. Vesta v.d. Pastorije  041107173  Stamboek KR.

MV. Klaret v.d. Pastorije  950808465  Stamboek

Fok./Eig.: Drs. H.J.M. Schutte, Wamel

023 Naromy v.d. Schanshoeve  191235266  Veulenboek

22-05-2019 Inteelt: 3.13  zwart  Chipnr: 528210006091173

V. Tornado v. Stal van Aschberg  030822108  Stamboek

M. Yovita v.d. Schanshoeve  061127117  Stamboek KR.

MV. Asterix v. Dorpzicht  860000981  Stamboek PREF.IBOP-B

Fok./Eig.: Mevr. G.J.C. v.d. Schans, Kaatsheuvel

024 Neleste v. Kampwijk  191236904  Veulenboek

28-05-2019 Inteelt: 3.52  bruinbont  Chipnr: 528210006065768

V. Joe by Jet's Stable  151216065  Stamboek

M. Celeste v.d. Kralen  091161832  Stamboek KR.

MV. Spanker v. Stal Buck's Hoeve  020821045  Stamboek

Fok./Eig.: H.J.M. Bles & B.J. Bles, Babberich



025 Nikitha v.d. Schanshoeve  191235678  Veulenboek

09-06-2019 Inteelt: 10.35  zwartbont  Chipnr: 528210006092002

V. Hidde v.d. Schanshoeve  141207982  Stamboek

M. Cato v.d. Schanshoeve  091162946  Stamboek KR.

MV. Kotonofico v. Stal Brammelo  950808815  Stamboek PREF.

Fok./Eig.: Mevr. G.J.C. v.d. Schans, Kaatsheuvel

026 Nelleke v.d. Pastorije  191236328  Veulenboek

24-06-2019 Inteelt: 1.17  zwartroan  Chipnr: 528210006112145

V. Hebbes v.d. Pastorije  141208714  Stamboek

M. Kyra v.d. Pastorije  161219378  Stamboek KR.

MV. Cay v.d. Viersprong  091159570  Stamboek

Fok./Eig.: Drs. H.J.M. Schutte, Wamel

027 Neeltje v. Kampwijk  191236913  Veulenboek

18-07-2019 Inteelt: 0.00  vos  Chipnr: 528210006065878

V. Joe by Jet's Stable  151216065  Stamboek

M. Amy v.d. Dijksestraat  071137379  Stamboek

MV. Hairos v. Stal Fortuna  930803412  Stamboek KEUR.PREF.

Fok./Eig.: H.J.M. Bles & B.J. Bles, Babberich

RUBRIEK   3-jaar en oudere merries

028 Mabel v.d. Schanshoeve  181229282  Stamboek

24-04-2018 Inteelt: 10.35  Cm: 101, zwart  Chipnr: 528210004711307

V. Hidde v.d. Schanshoeve  141207982  Stamboek

M. Cato v.d. Schanshoeve  091162946  Stamboek KR.

MV. Kotonofico v. Stal Brammelo  950808815  Stamboek PREF.

Fok./Eig.: Mevr. G.J.C. v.d. Schans, Kaatsheuvel

029 Lieve v.d. Apoloniahoeve  171225239  Stamboek

17-05-2017 Inteelt: 1.17  Cm: 84, vos  Chipnr: 528210004689283

V. Atent v. Wegdam  071138098  Stamboek

M. Honey Boo Boo v.d. Apoloniahoeve  141207103  Stamboek KR.

MV. Sieger v. Vries  020821480  Stamboek

Fok./Eig.: Mevr. A. Timmermans, Simonshaven

030 Hester v.d. Molenhoek  141207435  Stamboek

11-05-2014 Inteelt: 0.78  Cm: 88, zwart  Chipnr: 528210004016877

V. Kalypso of Sportview  950807590  Stamboek

M. Dautsen v.d. Feankamp  101177368  Stamboek KR.

MV. Waldo v. Stal van Aschberg  051120327  Stamboek

Fok./Eig.: G. v. Ginkel, Renswoude

031 Loes v.d. Schanshoeve  171225479  Stamboek

30-05-2017 Inteelt: 2.73  Cm: 91, zwart  Chipnr: 528210004625204

V. Tornado v. Stal van Aschberg  030822108  Stamboek

M. Gerdientje v.d. Schanshoeve  131199307  Stamboek KR.

MV. Gideon v.d. Schaapshoeve  920801581  Stamboek

Fok./Eig.: Mevr. G.J.C. v.d. Schans, Kaatsheuvel

032 Karleyn v.d. Molenhoek  161220166  Stamboek

28-05-2016 Inteelt: 1.17  Cm: 87, vos  Chipnr: 528210004510831

V. Nanko L.H.  980814604  Stamboek

M. Amke v.d. Baatehof  071136846  Stamboek

MV. Sietse v. Vries  020821485  Stamboek ABOP-A

Fok./Eig.: G. v. Ginkel, Renswoude



033 Lopke v. Stal v.d. Valkenhof  171227019  Stamboek

22-04-2017 Inteelt: 3.71  Cm: 100, zwart  Chipnr: 528210004626335

V. Floris v. Stal v.d. Valkenhof  121190978  Stamboek

M. Great Sensation v. Stal v.d. Valkenhof  131198394  Stamboek KR.

MV. Levi v.d. Schaapshoeve  960810938  Stamboek

Fok./Eig.: v.d. Valk Hotels, Hoofddorp

034 Lady v. Stal v.d. Valkenhof  171227023  Stamboek

25-05-2017 Inteelt: 8.20  Cm: 99, zwart  Chipnr: 528210004623273

V. Floris v. Stal v.d. Valkenhof  121190978  Stamboek

M. Stella v. 't Hof  020141588  Stamboek KR.PREF.

MV. Nelantines v.d. Groote Woerd  980814496  Stamboek PREF.

Fok./Eig.: v.d. Valk Hotels, Hoofddorp

035 Lovely v. Stal v.d. Valkenhof  171227027  Stamboek

10-06-2017 Inteelt: 1.76  Cm: 103, zwart  Chipnr: 528210004624900

V. Butraqueno v. Stal Brammelo  081152863  Stamboek

M. Borita v.'t Hof  081153772  Stamboek KR.

MV. Up to Date of Shetlane  041107866  Stamboek PREF.

Fok./Eig.: v.d. Valk Hotels, Hoofddorp



Lijst van inzenders:

Naam (Woonplaats) Catalogusnr.

Bles & B.J. Bles, H.J.M. (Babberich) 002, 006, 007, 008, 010, 011, 013, 014, 016, 018, 020, 024, 027

Dijkstra, Comb. A.J. & A. (Laren Gld.) 003

Gelton-Hooijmans, Comb. M.A.J. (Velddriel) 019

Ginkel, G. v. (Renswoude) 005, 030, 032

Peters, P.C.J.J. (Doornenburg) 009

Schans, G.J.C. v.d. (Kaatsheuvel) 021, 023, 025, 028, 031

Schutte, Drs. H.J.M. (Wamel) 022, 026

Timmermans, A. (Simonshaven) 001, 029

Valk Hotels v.d. (Hoofddorp) 004, 012, 015, 017, 033, 034, 035



Lijst van deelnemende pony's:

Naam Levensnr. Catalogusnr.

Hester v.d. Molenhoek 141207435 030

Karleyn v.d. Molenhoek 161220166 032

Lady v. Stal v.d. Valkenhof 171227023 034

Lieve v.d. Apoloniahoeve 171225239 029

Loes v.d. Schanshoeve 171225479 031

Lopke v. Stal v.d. Valkenhof 171227019 033

Lovely v. Stal v.d. Valkenhof 171227027 035

Lynsey v.d. Apoloniahoeve 171227210 001

Mabel v.d. Schanshoeve 181229282 028

Naromy v.d. Schanshoeve 191235266 023

Neeltje v. Kampwijk 191236913 027

Neleste v. Kampwijk 191236904 024

Nelleke v.d. Pastorije 191236328 026

Nikitha v.d. Schanshoeve 191235678 025

Noor v.d. Pastorije 191235237 022

Novita 2.0 v.d. Schanshoeve 191234615 021

O mooi v. Stal v.d. Valkenhof 201241972 017

Odente v.d. Graafhoeve 201240842 019

Oleste v. Kampwijk 201241382 020

Olily v. Kampwijk 201241380 018

Olympia v. Kampwijk 201241386 016

Pafanja v kampwijk 211246222 010

Palu Rose v. Nieuwen Ampsen 211244886 003

Paris v kampwijk 211246224 011

Pearl v.d. Molenhoek 211243945 005

Pearly v. Stal v.d. Valkenhof 211245659 004

Peleste v kampwijk 211246215 006

Perfect Image of Rock Stable 211245713 009

Picasso v kampwijk 211246212 008

Piebald v. Stal v.d. Valkenhof 211245654 015

Pjotter v kampwijk 211246211 007

President v. Stal v.d. Valkenhof 211245658 012

Pretty v kampwijk 211246223 013

Princess v kampwijk 211246221 002

Pritney v kampwijk 211246213 014


